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GİRİŞ 

Son yıllarda dünyada uluslararası okullar sayı ve çeşitlilik bakımından önemli bir artış 

göstermiştir. Özellikle, eğitimde küreselleşmenin etkisiyle, bu tür bir eğitimin sağlanması 

önemli görülmektedir. Kurumumuzun uluslar arası stratejisinin genel amacı, faaliyet 

alanlarımızı yerel, bölgesel ve ulusal boyuttan uluslar arası işbirliğine doğru genişletmektir. 

Bu eğilim kurumsal kalitemizin ve kapasitemizin artmasına önemli bir katkı sağlamaktadır. 

Kurumumuzun uluslar arası işbirliği ile gelişimlerinin sağlanması, eğitimin kalitesinin 

artmasına, sürekli gelişen ve 21. YY becerileri ile dolu bir eğitim öğretim kurumu olmamıza 

olanaklı hale getirmektedir. 

MİSYONUMUZ 

Okul Öncesi Eğitim Programını çevre faktörlerini de dikkate alarak, etkili ve verimli bir 

şekilde uygulamak, öğrencilerin kabiliyetlerine ve ihtiyaçlarına uygun bir eğitim hizmeti 

sunmak, onların sosyal, duygusal, bilişsel, psikomotor ve öz bakım alanlarında gelişimlerine 

ortam hazırlamak, değişim ve yeniliklere göre eğitimin kalitesini artırmak temel görevimizdir. 

VİZYONUMUZ 

Türkiye”yi çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkaracak eğitim etkinliğinin bir parçası 

olarak İzmir ilinde, okul öncesi eğitim alanında örnek okul olmak temel görevimizdir 

ULUSLARARASILAŞMA STRATEJİ HEDEFLERİMİZ 

2019-2023 Tarihli Okul Stratejik Planımızda yer alan  2. Stratejik Amacımız 

“Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi 

için eğitim ve öğretimde kalite artırılması”dır.Bu amaç doğrultusunda aşağıdaki hedefleri 

gerçekleştirmeyi amaçlamaktayız. 

 Öğretmenlerin uluslararası hareketliliklerinin artırılması,  

 Yeni mesleki niteliklerin, ders içerik ve yöntemlerin geliştirilmesi,  

 Yabancı dil becerilerinin, öğretmenlerin mesleklerinde ihtiyaç duyacakları seviyede 

geliştirilmesi,  

 Dijital öğrenim kapasitesinin artırılması,  

 Meslekleri gereği etkileşim içinde olacakları çok kültürlü çalışma ortamlarına uyum 

sağlayacak düzeyde farklı kültürlere ilişkilerinin bilgi ve görgülerinin geliştirilmesi. • 

 Hayat boyu öğrenmeye ve geleceğe yönelik çapraz becerilerin geliştirilmesi,  



 21. yüzyıl becerilerin kazandırılması, 

 Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinin Uluslararası Boyut Kazanması 

 Öğretmenlerin, okul idarecilerinin ve diğer okul personelinin mesleki gelişiminin 

desteklenmesi  

 Yeni teknoloji ve yenilikçi yöntemlerin eğitimde kullanılmasının teşvik edilmesi 

 İyi uygulamaların paylaşılması ve aktarılmasının sağlanması 

 

 

Bu hedeflerin geçekleştirilebilmesi için öğretmenlerimizin Erasmus projelerine 

başvurularını ve etwinning projelerine katılımlarını desteklemek amaçlanmaktadır. 

 

 

 

A. Sinem AKSAÇ   Sena AYATA   Tuğba ÇANDIR 

Rehber Öğretmen  Okul Öncesi Öğretmeni       Okul Öncesi Öğretmeni 

 

 

 

Ş.Şermin ÇETİN 

Müdür Yardımcısı 
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Özlem SERTKAYA 

Okul Müdürü 

 

 


